第５号様式（第９条関係）

 年  月  日

宿毛市長     様

  〒

住  所

氏 名
フ リ ガ ナ

○印

電話番号

宿毛市ブロック塀等対策推進補助金実績報告書

 宿毛市ブロック塀等対策推進補助金交付要綱に基づく補助事業が完了しましたので、宿

毛市ブロック塀等対策推進補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり報告します。

記

１ 交付精算額 金   円

２ 対策事業の概要

所在地 宿毛市

対策事業費（支払額）

対策事業の結果

３ 添付書類

 (1) 位置図、配置図、平面図等

 (2) 写真（対策事業の内容が確認できるもの）

 (3) 領収書等（写し）